MAGAZINE AUÊ LTDA – CNPJ: 39.628.664/0001-35; e LAVARIZI & CIA LTDA – 

CNPJ:  03.394.447/0001-80,  para  fornecimento  de  material  de  expediente,  para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Castelo – ES, no 

valor  global  de  R$  6.986,50  (Seis  mil  e  novecentos  e  oitenta  e  seis  reais  e 

cinquenta centavos).

RELAÇÃO DE VENCEDORES E ITENS: 

 Comercial Glícia LTDA – Itens 01, 06, 07 e 011 – Valor global de R$ 4.248,10;

 57.176.890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA – Itens 016, 017 e 018 – Valor 

global de R$ 864,00;

 MAGAZINE AUE LTDA – Itens 013 e 027 – Valor global de R$ 29,80;